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För femte gången startar IKF i Malmö:  

Succé-programmet i Kvinnligt Mentorskap.  
Vi söker Dig som vill delta i programmet som mentor! 

 

 

Vem kan bli mentor? 
 
Kvinnor i chefspositioner på arbetsmarknaden i Skåne som vill dela med sig av 
sina kunskaper och erfarenheter till en ung nyanländ högutbildad 
invandrarkvinna och som vill ta chansen att utveckla sin egen kulturella 
kompetens. Mentorerna ska även genom sina positioner ha möjlighet att påverka 
attityder kring integration och rekrytering på sina arbetsplatser.  
 

För att delta i mentorsprogrammet krävs att Du är:  
 

– beredd att prioritera mentorsprogrammets gemensamma träffar (tillsammans 
med de andra adepterna och mentorerna) vid fyra tillfällen á 2-3 timmar under 
programtiden april 2010 till februari 2011.  
 
– beredd att prioritera en individuell träff med din adept varje månad under 
projekttiden, cirka 2 timmar per månad.  
 
Vi hoppas även att du vill bli medlem i Internationella Kvinnoföreningen, 
medlemsavgift är 150 kr/år. 
 
En viktig del av programmet är det nätverk som vi skapar och den process som 
vi tillsammans genomgår. Din närvaro är därför viktig för att både du och de 
andra deltagarna ska kunna få ut så mycket som möjligt av programmet. 
 

 

Intresseanmälan för deltagande i Kvinnligt mentorsprogram:  

Namn 

 

Adress 

 

Telefonnummer 

E-postadress 

 

Mobil 

Vilken utbildning har du? 

 

 

Vad har du arbetat med tidigare, och var? 

 

 

Vad arbetar du med idag, och var?  
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Vilka är dina personliga intressen? 

 

 

Har du deltagit  i ett mentorsprogram förut? Om ja, när och i vilket syfte?  

 

 

Övriga kommentarer 

 

 

 

Långsiktiga mål: 

 
 Att bygga nätverk mellan nyanlända unga kvinnor med akademisk 

bakgrund och kvinnor i beslutsfattande position i skånskt arbetsliv. 
 Att tillvarata kompetensen hos nyanlända unga kvinnliga akademiker. 
 Att öka förståelsen och medvetenheten för integration som en viktig 

tillväxtfaktor på den skånska arbetsmarknaden. 
 Att öka insikt i och medvetenhet om möjligheterna på en mångkulturell 

arbetsplats. 
 Att skapa ett ökat intresse och engagemang för integration och 

jämställdhet i arbetsliv och samhälle och motverka diskriminering. 
 

Kortsiktiga mål: 
 

 att ge unga nyanlända kvinnor med akademisk bakgrund konkreta 
arbetslivskontakter 

 att minst hälften av de deltagande adepterna ska få anställning eller 
praktik under projektperioden. 

 att ge deltagarna kunskap om koderna i det svenska arbetslivet och att 
bidra till en tvärkulturell kompetens 

 att stötta adepternas etablering på den skånska arbetsmarknaden.  
 

 

Skicka din intresseanmälan till: 
 

Stina Widerstedt 
Projektledare 
Internationella Kvinnoföreningen i Malmö 
Spångatan 7, 211 44 MALMÖ    

eller per e-post: mentor@ikf.se 

Vid frågor: var god ring 040-794 74  

För mer information om föreningen och dess verksamhet se www.ikf.se 

 

Projektet finansieras med stöd av: 
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